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JUBILEUSZ 110-LECIA ZESPOŁU SZKÓŁ ENERGETYCZNYCH
IM. PROF. KAZIMIERZA DREWNOWSKIEGO W LUBLINIE

25 października 2024 r. przedstawiciele Oddziału Lubelskiego Stowarzyszenia Elektryków
Polskich mieli okazję uczestniczyć w wyjątkowym Jubileuszu 110-lecia Zespołu Szkół
Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie, Szkoły, z którą z racji
kształconych w niej zawodów jest szczególnie związany.

Główną część uroczystości w auli szkolnej poprzedziła prezentacja, w której „ożywiony” dzięki
sztucznej inteligencji patron szkoły prof. Kazimierz Drewnowski zapoznał wszystkich zebranych z
historią Zespołu Szkół zwizualizowaną zdjęciami z dawnych lat.

Po oficjalnym powitaniu dostojnych gości przez Panią Dyrektor Annę Smolińską odbyło się
ślubowanie uczniów klas pierwszych Technikum Energetyczno-Informatycznego, Branżowej
Szkoły Elektrycznej I stopnia oraz Branżowej Szkoły Elektrycznej II stopnia. Obecnie w murach
Zespołu Szkół Energetycznych młodzież kształci się w 6 zawodach tj. elektryk, technik elektryk,
technik elektronik, technik informatyk, technik programista oraz technik urządzeń i systemów
energetyki odnawialnej. Kolejnym punktem uroczystości były wystąpienia dostojnych gości oraz
wyróżniono wręczeniem stypendium Stowarzyszenia Elektryków Polskich przez Pana prezesa
Jacka Woźniaka oraz Pana wiceprezesa Tadeusza Karczmarczyka, ucznia kształcącego się w
zawodzie technik elektryk. Zebrani w auli szkolnej Goście zostali obdarowani okolicznościową
publikacją, w której znani absolwenci oraz emerytowani nauczyciele ZSEn podzielili się swoimi
wspomnieniami dotyczącymi „Energetyka”, a całość została wzbogacona archiwalnymi i
aktualnymi fotografiami.

Po zakończeniu części oficjalnej goście mogli zwiedzić często dawno nie widziane mury, obejrzeć
wystawę kronik szkolnych, zwiedzić pracownie, w których uczniowie pod kierunkiem nauczycieli
przedmiotów zawodowych przygotowali prezentacje z wykorzystaniem nowoczesnych urządzeń i
technologii.

Obchodom jubileuszowym towarzyszyła wystawa pt. „Elektryka polska – od rozbiorów do
początków III RP” przygotowana przez Stowarzyszenie Elektryków Polskich.

Projekt dofinansowano ze środków Biura „Niepodległa” w ramach Programu Dotacyjnego
„Niepodległa”

https://niepodlegla.gov.pl/
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